
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：PL23014-7、9~14、24、37~59、66

项目名称：中色国贸谦比希铜冶炼项目合力叉车配件 

报价截止时间：2024年 05月 20日 12时 00分

采购人：中色国贸

联系人：李克峰

联系方式：010-84424057

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

PL23014-7、9~14、24、37~59、66

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1 螺栓柱
24353-72001A（合力新式 5-10 吨前轮胎螺栓，每个

含螺帽及螺母各一个）
300 套

2 螺栓柱
25303-02102，每套含球螺母 23913-02041 及螺母

B4223-00020 各一个
100 个

3 纸垫 25803-02101 50 个

4 双钢丝卡箍 Z4590-00105 30 个

5 前轮螺栓组

A45E3-0001-01 25784-42111/15784-42101（合力老

式 5-10 吨前轮胎螺栓，每个含螺帽及内外螺母各一

个）

300 套

6 制动分泵总成 TC-1075（5T 动力制动） 20 个

7 连接轴 H43E4-12001 10 个

8
转向轮轮胎螺栓

（新式）

24354-42301S（合力新式 5-10 吨后轮胎螺栓，每个

含螺帽及螺母各一个）
200 套

9 滚针轴承 FY45*55*24(需要满针轴承) 100 个

10 垫圈 B5512-00055 50 个

11 挡圈 B6150-00030 30 个

12 推拉软轴 H08E5-60202 20 个

13
制动蹄带摩擦片

总成
C52-61707-05007（新件号:230G3-70312G) 20 个

14 制动分泵(右下) TC1135(新件号:230G3-70612G，带放气嘴) 20 个

15 制动分泵(右上) TC1136(新件号:230G3-70712G 20 个

16 油封 AB4498EO A53H3-02071 20 个



17 前大灯 D08WD100X902L(优选 LED 大灯) 20 个

18 后组合灯（左） Z8620-24XH8LED 20 个

19 后组合灯（右） Z8621-24XH8LED 20 个

20 组合仪表 D04ZB908C3(合力 K50叉车，配朝柴 CY6BG332发动机) 1 个

21 空滤器总成 H99Y1-00311 5 个

22 空气滤芯 H99Y1-00311X（叉车型号：CPCD30) 50 个

23 上水管 H99Y2-12011 10 个

24
排气管总成（含

弹性管）
H99Y2-30201（配大柴 498 发动机） 5 个

25
排气管总成（含

弹性管）
H9G32-30201（配新昌 490BPG 发动机） 2 个

26 前组合灯 Z8610-12000(优选 LED) 20 个

27 发动机线束
A91A2-40224（配新昌 490BPG 发动机）（需要车身线

束，机液控制，配大柴 CA498 发动机）
5 个

28 桥壳 A22J3-02021 2 个

29 油门拉索 H99Y5-20012 10 个

30 高压胶管 Z9502-13117 10 个

31 油冷却胶管
H13D7-82011(需要配大柴 CA498 发动机，件号为：

HY217-82011)
10 个

32
空滤器(含外壳、

后盖、滤芯)
H43E1-00221 5 个

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ☑是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 14日 10时 00分至 2024年 05月 20日 12

时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台下载电子采购文

件。



中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2024-05-14


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-05-14T17:18:44+0800
	北京
	中色国贸谦比希铜冶炼项目合力叉车配件询价公告
	中色国贸谦比希铜冶炼项目合力叉车配件询价公告


		8a8000c67e333420017e335a61ce0481
	2024-05-14T17:18:44+0800
	北京
	中色国贸谦比希铜冶炼项目合力叉车配件询价公告
	中色国贸谦比希铜冶炼项目合力叉车配件询价公告




